[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 27.03.2018 № 85-пг «О региональной информационной системе
в сфере закупок для обеспечения нужд Курской области
«Торги Курской области»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября     2013 г. № 1091 «О единых требованиях к региональным и муниципальным информационным системам в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 6 Закона Курской области от 11 ноября 2008 года № 88-ЗКО «Об информационных системах Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
в пункте 6 графика ввода в эксплуатацию региональной информационной системы в сфере закупок для обеспечения нужд Курской области "Торги Курской области", утвержденного постановлением Губернатора Курской области от 27.03.2018 № 85-пг «О региональной информационной системе в сфере закупок для обеспечения нужд Курской области «Торги Курской области» слова «01.01.2019» заменить словами «01.01.2020».

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области                                                                           Р.В.Старовойт